ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACUCO

GABINETE DO PREFEITO

 “MACUCO – CAPITAL ESTADUAL DO LEITE”

Rua Dr. Mário Freire Martins, 100 – Centro – Macuco/RJ – CEP: 28545-000 - Telefax: (0xx22) 2554-9100 – e-mail: gabinete@prefeituramacuco.rj.gov.br

 LEI Nº 874/19

“DÁ NOME A ACADEMIA AO AR LIVRE
LOCALIZADA NO BAIRRO BARREIRA, NO
MUNICÍPIO DE MACUCO, CONFORME
ESPECIFICA.”

O Prefeito Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara Municipal de Macuco aprovou e ele sanciona a

seguinte;

LEI MUNICIPAL:

Art. 1º - Denomina-se Leonardo Lopes Moreira, a Academia ao ar livre, no
Bairro Barreira.

Art. 2º - O Poder Executivo Municipal tomará as providências necessárias para
o cumprimento do disposto no artigo anterior;

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 16 de maio de 2019.

BRUNO ALVES BOARETTO
Prefeito

Projeto de Lei de autoria dos Vereadores: Romulo da Silva Oliveira, Ederson Araújo

de Souza e Júlio Carlos Silva Badini